
   

  

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

26 квітня 2021 року          № 50- 5 - VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

Про затвердження Статуту Комунального 

закладу «Дитячо – юнацька спортивна 

школа «Борщагівець» Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської 

області» у новій редакції та відкриття 

відділень з видів спорту 

 

 Заслухавши та обговоривши доповідь  голови постійної комісії з питань 

архітектури та містобудування  Борщагівської сільської ради І. Підкіпного, 

враховуючи висновок постійної комісії з соціально – гуманітарних питань 

Борщагівської сільської ради, керуючись п.8 Положення про дитячо-юнацьку 

спортивну школу,  затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 5 

листопада 2008 р. № 993, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до пункту 3.2 Статуту Комунального закладу  «Дитячо – 

юнацька спортивна школа «Борщагівець» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області (далі – Статут) виклавши його в такій 

редакції: 

«3.2. ДЮСШ здійснює підготовку вихованців з наступних видів спорту: 

Баскетбол, Баскетбол 3Х3 (Баскетбол 3 на 3), Боротьба вільна, Бор 

 отьба греко-римська, Бокс, Боротьба вільна, Боротьба греко-римська, Біатлон, 

Волейбол, Волейбол пляжний, Гандбол, Пляжний гандбол, Гімнастика спортивна, 

Гімнастика художня, Дзюдо, Легка атлетика, Теніс,Теніс настільний, Тхеквондо 

(ВТФ), Футбол, Пляжний футбол, Футзал, Хокей на траві, Біатлон, Лижні гонки, 

Фристайл, Карате (та його версії), Регбі, Рукопашний бій, Самбо, Спортивна 



   
аеробіка, Спортивна акробатика, Спортивне орієнтування, Спортивні танці, 

Таеквондо (ІТФ), Ушу, Фітнес, Шахи, Шашки, Фрі-файт, Черліденг. 

 3.2.1 Види спорту для осіб з вадами слуху, зору, опорно-рухового апарату, 

розумового розвитку: 

       Бадмінтон, Баскетбол, Боротьба греко-римська, Боротьба вільна, Біатлон, 

Волейбол, Волейбол сидячи, Гандбол, Гімнастика спортивна, Гімнастика художня, 

Дзюдо, Карате, Легка атлетика, Лижні перегони, Пляжний волейбол, Спортивне 

орієнтування, Теніс настільний, Тхеквондо, Футбол, Футзал, Шахи, Шашки».     

2. Затвердити Статут Комунального закладу  «Дитячо – юнацька спортивна 

школа «Борщагівець» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 

області в новій редакції згідно з додатком. 

3. Відкрити в Комунальному закладі «Дитячо – юнацька спортивна школа 

«Борщагівець» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 

області» відділення з наступних видів спорту: Баскетбол, Баскетбол 3Х3 

(Баскетбол 3 на 3), Біатлон, Гандбол, Волейбол, Футзал, Футбол, Дзюдо, Самбо, 

Боротьба вільна, Боротьба греко-римська, Карате (та його версії), Тхеквандо (ІТФ), 

Тхеквандо (ВТВ). 

4. Доручити директору Комунального закладу  «Дитячо – юнацька 

спортивна школа «Борщагівець» Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області здійснити державну реєстрацію Статуту в новій редакції. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

соціально-гуманітарних питань. 

 

 

 

 

Сільський голова           Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Підготовлено:               ______________    І.Підкіпний 

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 

 


